医福第９５０号

令和７年２月７日

各県看護主管課長 様

岐阜県健康福祉部医療福祉連携推進課長

岐阜県専任教員養成講習会県外受講者の募集について（ご案内）

 日頃から、当県看護行政の推進に格別のご協力を賜りお礼申し上げます。

 このたび、令和７年度に開催を予定している標記講習会について、県外受講者を募集することとなり

ました。

 つきましては、別添のとおり受講案内等を送付いたしますので、貴職が所管する看護師等養成所等へ

周知いただきますようお願い申し上げます。受講希望者がある場合は貴所属で取りまとめのうえ、下記

まで必要書類を提出してください。応募に関する必要書類は公益社団法人岐阜県看護協会ホームページ

より閲覧及びダウンロードが可能です。

記

 １ 募集期間 令和７年２月７日（金）～２月２１日（金）１７時【必着】

 ２ 提出書類

        １）受講申込書   様式１

        ２）所属長の推薦書 様式２（施設に所属している場合のみ）

        ３）小論文     様式３

        ４）看護師等免許証の写し（裏面のある場合は両面）A4サイズに縮小のこと

 ３ 提出先  〒５００－８５７０ 岐阜県岐阜市薮田南２‐１‐１

                  岐阜県庁健康福祉部医療福祉連携推課看護係

〒500-8570 岐阜県岐阜市薮田南 2-1-1

担当所属 健康福祉部医療福祉連携推進課看護係

担当係長 河 合 担当者 長 濱

ＴＥＬ 058-272-8269（直通）

Ｅ-mail nagahama-kiyo@pref.gifu.lg.jp